Nobol, 2 de Agosto de 2018.

Señorita
ANA MARILYN SANCHEZ REYES.
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tenemos la satisfacción de informarle que la honorable Junta de Accionistas de la compañía HOLPLASTIC S.A. celebrada el día 23 de Julio del 2018, resolvió muy acertadamente elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de cinco años con las atribuciones constantes en el Estatuto Social, pudiendo ser reelegido indefinidamente.

Dentro de su cargo le corresponde ejercer la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía ejerciéndola individualmente hasta el monto de Diez mil dólares de los Estados Unidos de América, en caso de superar este monto firmará conjuntamente con el Presidente.

Sus deberes y atribuciones constan determinados en el art. vigésimo noveno (29) del Estatuto de la Escritura Pública de Constitución de la Compañía HOLPLASTIC S.A., otorgada ante el Ab. Francisco Coronel Flores, notario 29 del Cantón Guayaquil el 28 de mayo del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 9 de Julio del 2008

Auguramos éxitos en el desempeño del cargo.

Muy atentamente,

LUIS EVERALDO HOLGUIN ZAMBRANO
Presidente

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía HOLPLASTIC S.A., que me designa la Junta de Accionistas, el cual agradezco. Mis nombres completos son ANA MARILYN SANCHEZ REYES con cedula de ciudadanía N° 0925709172 de nacionalidad ecuatoriana.

ANA MARILYN SANCHEZ REYES. C.C.0925709172

Nobol, 2 de Agosto de 2018.





Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Nobol

NUMERO DE REPERTORIO: 26

FECHA DE REPERTORIO: 02/08/2018

En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley, el Registrador Mercantil del Cantón Nobol, ha inscrito el siguiente acto: Con fecha des de Agosto del dos mil dieciocho, queda Inscrito el NOMBRAMIENTO al cargo de GERENTE GENERAL de la CONPAÑÍA HOLPLASTIC S.A a favor de la SRTA. ANA MARILYN SANCHEZ REVES. Registro de Nombramientos Nº17.El Registrador

A MILLEANIN

A*bg: Aluis R| Barah¢*na Q. Registrador/

regisaro mercantil canton nobol

CERTIFICO: Que el Nombramiento que antecede es fiel copia del original que se encuentra Inscrito en el Archivo del Registro de Nombramientos con el **Nº17** del Registro Respectivo, y bajo el **Nº26** del Repertorio, de fecha, 2 de Agosto del 2018.- Nobol 10 de Abril del 2019

degiszba mercantil zanton nobal

Abg. Luis R. Baranona Q. REGISTRADOR

